
Total Hacienda Pubiica/Patnrnonio 

Total del Pasivo y Hacienda Públicafflatnrnonio 

	

$ 8,175,177.958.89 	S 6,704,798,847.70 

	

S 8,381.975.350.63 	$ 8.034,423,023.88 
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Estado de Situación Financiera 

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

(Cifras en Pesos) 

Concepto 2025 2024 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarlos 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos 
Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Total do Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos o Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 
Plazo 
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 
Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación. Deterioro y Amortización Acumulada de 
Bienes 

Mayos Diferidos 

Estimación por Pedida o Deterioro de Activos no 
Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

1.820,190.941.33 

$ 97,545.729.53 

$ 0 00 

0.00 

1,523,893,020.89 

-S 1.514,943.63 

$ 0 00 

3,440.114,748.12 

S 0.00 

$ 0.00 

$ 7.438,949.195 88 

$ 5,290.943.423,44 

$ 8,757,845.19 

-$ 7,792,789.882 00 

$ 0 00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 4,941,880,602.51 

$ 8,381,975,350.83 

1.635,383.627.36 

$ 50.948,785.28 

S 0.00 

$ 0.00 

$ 1,258,659.852.70 

-S 1.514,943.63 

S 0.00 

$ 2.941,477,121.71 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 7.438.949,195,88 

$ 5.180.075218.04 

$ 8,757,845.19 

-S 7.530,836,357.14 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

5.092,945.901.97 

$ 8,034,423,023.88 

Concepto 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo 
Plazo 

Taulos y Valores a Codo Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos y alanos do Terceros en Garantia y/o 
Administración a Corto Plazo 

Provisiones a Cono Plazo 

Otros Pasivos a Cono Plazo 

Total do Pasivos Circulantes 

Pasivo No Circulante 

Cuentas por Pagar n Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 
Administración a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo 

Total de Pasivos No Circulantes 

Total del Pasivo 

HACIENDA PúBLICA/PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patnmonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patnmonio Generado 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desonorro) 

Resultados do Ejercicios Anteriores 

Revaluos 

Reservas 

Rectificaciones do Resultados de Ejercicios 
Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública/Patrimonio 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos 

2025 	 2024 

	

$ 173,899,039.09 	$ 1.254,666.99581 

	

$ 0.00 	 $ 0.00 

	

$ 0 03 	 $0.00 

	

0.00 	 $ 0.00 

	

$0.00 	 $ 0,00 

	

32,898.352 65 	 74,957.180 17 

	

$ 0 00 	 $ 0 00 

	

$ 0,00 	 S 0.00 

	

$ 206,797.391 74 	S 1.329.624.175 98 

	

$ 0 00 
	

$ 0.00 

	

$ 0 00 
	

$ 0 00 

	

$ 0.00 
	

$ 0.00 

	

Sobo 
	

$0.00 

	

Sobo 
	

Sao() 

	

$000 
	

$ 00e 

	

$ 208,797.391,74 
	

$ 1.329.624,175.98 

	

8,615,012.237,58 
	

$ 8.558,561.997.58 

	

$ 6,474,982.999 12 
	

$ 8,474,982,999 12 

	

S 140.029,238.44 
	

S 83,578.998 44 

	

$ 0.00 
	

$ O 00 

	

1.560,185,721.33 
	

$ 146,236,850 14 

	

1,489,418,701 57 
	

1,498.208,783 89 

	

-S 143,249,850.07 
	

$ 1,530.127,018.75 

	

S 0.00 
	

S 0.00 

	

$000 
	

S 000 

	

S 213.996,869.83 
	

$ 114,318,615.08 

	

S 0.00 
	

S 0.00 

	

$ 0 00 
	

$ 0 00 

	

$ 0.00 
	

$ 0.00 

Pagina 1 de 1 


	Page 3

